come nel capitolo III del cit. capitolare dell'Arte delle stoviglie del 1301 ; cf. p. 1 97,

rr. 4-5. 15. vices] Così il cod. per vice quarta media] Ablativo in fun:{ione di ac-

cusativo. 16. suis suprastantis] Così il cod. per suorum suprastantium 17. La scrit-

ti) Cf, il capitolo vili di questo ca- (3) Qualche cosa di simile era stata

pitolare e l' xi del capitolare dei fab- già fissata nel settembre 1283 per

bricanti di stoviglie del [593 ; cf. p. 208, l'Arte dei conciatori di pelli; cf. II,

rr, 16-19. capitolo Lxv, p. 515, rr, II- 18. Questo

(2) Il soggetto di « soliciti sint et capitolo xvii corrisponde al xiii del ca-

« intenti » è « omnes homines diete pitolare dei fabbricanti di stoviglie del

«artis», sottinteso; cf il capitolo xii 1593; cf p. 209, rr. 1-6.

del cit. capitolare dei fabbricanti di (4) Cf p. 196, nota 8.

stoviglie del 1593; p. 208, rr. 20— (5) Circa la scrittura della parte B,

23. cf. I, 131, nota al r. 6.
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elione .XV., mense marcii, die lercio intrante, ordinamus et volumus

quod quilibet laborator qui laborabit dictam artem, tcneatur laborare

artem iuste et legaliter per sacramentum, scilicet quilibet magister<^^),

et debeat solvere scole soldos .v. per introituip, et eodem modo

tridator sicut et laborator. tempore nobilium dominorum insti-
5

ciariorum Pangratii Baroci, Pctri Bragadino et Phylippi Belligno.

losettem^Me 1315. XX(^>. Millesimo .cccxv., indicione .xiiii., mense septembris,

die .xviiii. intrante, ordinatum fuit per dominos Thomam Sagredo,

Nicolaum Navaiario et lohannem Georgio iusticiarios veteres quod

a modo nullus possit vendere vel vendi facere picem de Foroiulli^^^ io

ultra denariis .viii. libra, et picem de Sclavonia ultra denariis .vii. libra,

sub pena soldorum .x. prò qualibet libra picis qualibet vice con-

trafacienti.

21 ottobre 1315. XXI. Anno Domini millesimo .ccc°xv., indicione .xiiii*.,

mense octubris, die .xxi. intrante, tempore dominorum Nicolai Na- 1

5

vaiario, Kabrielis Barbarico et lohannis Georgio iusticiariorum vete-

rum ordinatum fuit et fìrmatum per eosdem et de eorum mandato

stridatum in Rivoalto et in Sancto Marco publice per Antonium

preconem (+) quod nullus venetus vel forensis audeat vel presumat,

sive possit vel debeat facere vel fieri facere seu exercere artem 20

presentem picis vel stupe nisi artem iuraverit ad iusticiam ^J) et

scollam presentis artis intraverit, solvendo scolle prò intrata sol-

dos .e, sub pena soldorum .xl., et nichillominus soUuta pena, pre-